法人持股 28,191,883.00 15.82 -28,191,883.00 -28,191,883.00

境内自然人持股

张家港保税科技股份有限公司 2009 年年度报告

 127

4、外资持股

其中： 境外法人持

股

境外自然人持股

有限售条件股份合

计 71,942,558.00 40.36 -71,942,558.00 -71,942,558.00

二、无限售条件流通

股份

1、人民币普通股 106,320,764.00 59.64 71,942,558.00 71,942,558.00 178,263,322.00 100

2、境内上市的外资

股   100

3、境外上市的外资

股   100

4、其他   100

无限售条件流通股

份合计 106,320,764.00 59.64 71,942,558.00 71,942,558.00 178,263,322.00 100

三、股份总数 178,263,322.00 100  178,263,322.00 100

说明：经上海证券交易所核准，公司股改有限售条件的流通股股份 71,942,558.00 股

于 2009 年 7 月 21 日全部上市流通。相关信息披露的公告“临 2009－020”登载于 2009 年

7 月 16 日《上海证券报》和上海证券交易所网站。

（二十三）资本公积

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价（股本溢价） 127,706,010.42  127,706,010.42

合  计 127,706,010.42  127,706,010.42

（二十四）盈余公积

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 10,912,628.29  10,912,628.29

任意盈余公积 2,853,924.46  2,853,924.46

合  计 13,766,552.75  13,766,552.75

（二十五）未分配利润

项目 金额 提取或分配比例

调整前 上年末未分配利润 -76,386,944.46

调整 年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

张家港保税科技股份有限公司 2009 年年度报告

 128

调整后 年初未分配利润 -76,386,944.46

加：本期归属于母公司所有者的净利润 54,355,413.00

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 -22,031,531.46

（二十六）营业收入及营业成本

本期发生数 上期发生数

项  目

主营业务 其他业务 小计 主营业务 其他业务 小计

营业收

入 246,296,853.04 2,912,099.14 249,208,952.18 112,226,449.67 1,955,056.45 114,181,506.12

营业成

本 135,701,966.96 1,147,643.59 136,849,610.55 29,567,949.82 1,078,578.16 30,646,527.98

营业毛

利 110,594,886.08 1,764,455.55 112,359,341.63 82,658,499.85 876,478.29 83,534,978.14

说明：营业收入本年发生数比上年发生数增加 135,027,446.06 元，增加原因为公司

控股子公司外商投资服务有限公司本期营业额增幅较大。

1.按产品或业务类别列示主营业务收入、主营业务成本

主   营   业   务   收   入 主   营   业   务   成   本
项  目

本期发生数 上期发生数 本期发生数 上期发生数

码头仓储 134,680,551.61 111,022,865.67 28,553,067.75 28,149,082.94

运输 1,297,233.32 1,038,704.41

化工品贸易 107,680,424.54 105,243,966.61

其他销售 2,638,643.57 1,203,584.00 866,228.19 1,418,866.88

合  计 246,296,853.04 112,226,449.67 135,701,966.96 29,567,949.82

2．公司向前五名客户销售总额为125,981,900.00 元，占公司本年全部主营业务收入

的51.15%。

（二十七）营业税金及附加

张家港保税科技股份有限公司 2009 年年度报告

 129

项  目 本期发生额 上期发生额 计缴标准

营业税 6,171,654.92 5,050,302.03 仓储收入的 5%、运输收入的 3%